
1 

                                           ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

                                             Wójta Gminy Goworowo 

                                               z dnia 20 marca 2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym zespołu ds. Wdrażania Strategii 

Rozwiazywania Problemów Społecznych Gminy Goworowo. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 20203r., poz. 40) oraz Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2022 – 

2028 stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XLV/301/22 Rady Gminy Goworowo z dnia            

29 marca 2022r zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.Dokonuje się zmiany składu osobowego zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwiazywania 

Problemów Społecznych Gminy Goworowo, powołanego zarządzeniem Nr 143/2021 Wójta 

Gminy Goworowo z dnia 31 grudnia 2022r w ten sposób, że: 

1) odwołuje się  ze składu osobowego Zespołu d/s Wdrażania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Goworowo Pana Grzegorza Zdrojewskiego, w 

związku z przeniesieniem służbowym, 

2) powołuje się do składu osobowego Zespołu d/s Wdrażania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Goworowo Pana Jacka Glinkę – Kierownika 

Posterunku Policji  w Goworowie. 

3) odwołuje się  ze składu osobowego Zespołu d/s Wdrażania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Goworowo Panią Hannę Siekierską – pracownika 

GOPS, 

4) powołuje się do składu osobowego Zespołu d/s Wdrażania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Goworowo Panią Wioletę Dudek – pracownika GOPS. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                       Piotr Kosiorek 


